ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 005/2019 SRP CANCELAMENTO

Edição 2.080 — Ano 2
28 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: AYYXJ52G-MAIOFN6D-7P9MI08S-IYMBEAID
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D311A337__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 005/2019 SRP CANCELAMENTO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 (SRP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019
O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado através da portaria nº 002/2019 de 15 de
janeiro de 2019, torna público aos interessados, que por motivos administrativos, está CANCELADO
Pregão Presencial – Sistema Registro de Preços (SRP) nº 005/2019 que se realizaria no dia 04 de
fevereiro de 2019, às 09:00hs, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS ALTERNATIVOS COM MOTORISTA, EM ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL.
Coaraci - BA, 28 de janeiro de 2019 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 2.080 — Ano 2
28 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: AYYXJ52G-MAIOFN6D-7P9MI08S-IYMBEAID
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

		2019-01-28T16:51:36-0300